
 

UCHWAŁA NR 7/2020 

 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z  2019 r. 

poz.869 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Nr 22/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 04 

grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w 

Chojnie na rok 2020 (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6596) Zarząd 

Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę         100 000,00 zł 

           zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę        100 000,00 zł 

           zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

      § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

              

                                                              

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                     Jan Krzywicki  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                        Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie wydatków  na rok 2020 spowodowane są koniecznością dostosowania planu 

wydatków do faktycznych potrzeb Związku Gmin Dolnej Odry.  

Zwiększeniu ulegają planowane wydatki w dziale 900, rozdziale 90002 § 4210 zakup materiałów  

i wyposażenia 

Zmniejszeniu ulegają planowane wydatki  w dziale 900, rozdziale 90002 § 4300 zakup usług 

pozostałych. 

Uchwała Nr 9/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 

4010 ze zm.) wprowadziła możliwość utworzenia ogólnodostępnych punktów selektywnego 

gromadzenia odpadów. W związku z powyższym Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry podjął decyzję  

o wyposażeniu ogólnodostępnych punktów selektywnego gromadzenia odpadów, przeznaczając kwotę 

max. do 10 000 tysięcy złotych brutto na każdą z gmin. Wobec powyższego każda Gmina członkowska 

może wskazać teren (jeden lub dwa) na usytuowanie punktu.  

Mając na względzie bezpieczeństwo, jak również prawidłowe zabezpieczenie gromadzonych odpadów, 

Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry postanowił, że wyposażenie punktu będzie następujące: 

- każdy punkt zostanie wyposażony w garaż/e blaszany/e o wymiarach 5x6 metrów, dach prosty, spad do 

tyłu, brama dwuskrzydłowa, blacha ocynkowana, konstrukcja wzmocniona na profilu zamkniętym 

30x30 .Gmina może zdecydować np. o postawieniu dwóch garaży, jednak kwota na każdą gminę nie 

może przekroczyć 10 000 tysięcy złotych brutto. 

 


